«Марина Форт Бич»  кк  Елените   www.europaestate.ru / bg@europaestate.ru
Квартиры по акции
	Section
	Ap №
	Rooms
	Floor
	Total Area
	View
	Price in EUR

	B-3
	465
	3
	gr.
	103.84
	garden
	90440.00


Свободные апартаменты

	Section
	Ap №
	Rooms
	Floor
	Total Area
	View
	Price in EUR

	A-1
	4
	2
	1
	82.13
	sea
	101948.00

	B-3
	143
	2
	gr.
	75.57
	sea
	86398.00

	C-1
	458
	2
	gr.
	72.64
	garden
	82719.00

	B-3
	465
	3
	gr.
	103.84
	garden
	99484.00


Схема оплаты для квартир по акции:
- первый взнос - 50%
- остаток 50% можно оплатить в рассрочку за год, равными частями без удорожания,    
  начиная через месяц после оплаты первого взноса
- при оплате до 3 лет удорожание  6.3%

- при полной оплате при подписании предварительного договора – 5% скидка

Схема оплаты:

40% стоимости апартамента оплачивается четырьмя платежами в течение 9 месяцев:
- 10% при заключении предварительного договора;
- 10% через 3 месяца от даты заключения предварительного Договора;
- 10% через 3 месяца после 2-го платежа;
- 10% через 3 месяца после 3-го платежа;

остаток 60% стоимости - рассрочка без участия банка, по договору с нами, застройщиком:

при рассрочке до 3 лет от даты заключения договора  – удорожание 6.3% годовых на остаток;
при рассрочке до 5 лет от даты заключения договора  – удорожание 12,5% годовых на остаток;
при рассрочке до 7 лет от даты заключения договора  – удорожание 15.7% годовых на остаток;
при рассрочке до 10 лет от даты заключения договора  – удорожание 18.1% годовых на остаток.

Платежи по рассрочке осуществляются ежемесячно либо ежеквартальными взносами.
Пользование апартаментами после оплаты 40% стоимости, нотариальное оформление после 100%-й оплаты.
Для всех комплексов возможна оплата 100% стоимости в течение 1 года без удорожания.
При полной оплате при подписании предварителного договора – 5% скидка.
Апартаменты с полной внутренней отделкой, мебель в цену не входит.

